b.1) Quantitativo mínimo a ser comprovado é de 30% do número TOTAL DE ATENDIMENTOS POR DIA 

PREVISTO neste termo, sem imposição de características / alimentos / cardápios específicos. Poderá ser 

aceito o somatório de atestados desde que tenham sido de forma concomitante. Total de 6.333 (seis mil 

trezentos e trinta e três) atendimentos por dia previsto. 

b.2) Prazo mínimo de 04 (quatro) meses. 
c) Comprovação que a licitante possui em seu quadro permanente, na data prevista para entrega da 

proposta, profissional de nível superior (Nutricionista), devidamente registrado no Conselho Regional de

[...]

a) Quantitativo mínimo a ser comprovado é de 30% do número TOTAL DE ATENDIMENTOS POR DIA 
PREVISTO neste termo, sem imposição de características / alimentos / cardápios específicos. Poderá ser 
aceito o somatório de atestados desde que tenham sido de forma concomitante. Total de 6.333 (seis mil 
trezentos e trinta e três) atendimentos por dia previsto 

b) Prazo mínimo de 04 (quatro) meses. 
3. Comprovação que a licitante possui em seu quadro permanente, na data prevista para entrega da 
proposta, profissional de nível superior (Nutricionista), devidamente registrado no Conselho Regional de